附件2
四川省汽、柴油最高批发价格表
（合同约定配送部分）                      单位：元/吨

	品  名
	最高批发价格

	
	一价区
	二价区
	三价区

	90#汽油
	7450
	7550
	7650

	93#汽油
	7915
	8015
	8115

	97#汽油
	8380
	8480
	8580

	0#柴油
	6490
	6590
	6690

	0﹟普通柴油
	6120
	6220
	6320

	-10﹟柴油
	6897
	6997
	7097


注： 1、表中价格包含消费税、增值税以及城建税和教育费附加。
       2、阿坝州所属汶川县、理县、茂县以及凉山州、攀枝花市行政区域为二价区，阿坝州除汶川县、理县、茂县以外的其余10个县以及甘孜州行政区域为三价区，二三价区以外的其他市行政区域为一价区。

